TIPI B—-110.60 - Kati Pérdhes

Banesat e kétij tipi jané standarde té planifikuara dhe dizajhuara

pér familje deri né 6 antaré. Me pamje drejté parkut té objektit,

banesa ka perspektivé perfekte nga kati pérdhesé me orientimin Jug-Lindje.

E pérbéré nga 3 dhoma gjumi, 2 banjo, kuzhinén e bashkangjitur né dhomeén e dités,
2 depo dhe ballkonin, kjo banesé formon gjithsej 110.60m?.

Sipérfaqgja e banesés éshté:

Dhoma e dités - 26.62m?
Koridori - 10.97m?

Banjo 1 - 3.82m?

Banjo 2 - 3.65m?

Dhoma e fjetjes - 11.15m? F ':2 Q N ’

Dhoma e fjetjes - 13.57m?

| MATIT
Dhoma e fjetjes - 9.81m?
Ballkoni - 4.89m? ////POZHEGU
‘ | BROTHERS
Depo 1-1.37
Depo 2 -1.28
Cmimi:

Pér metér katror: 849 € / m?
Total: 93,899 € + fito garazh dhe depo FALAS!

Paguaj 50% te shume apo 46,949 Euro dhe
pjesen e mbetur me késte mujore prej 782 euro pér 60 mua,.
Paguje pa kamat direkt me marréveshje me kompanin Pozhegu Brothers

*Cmimi éshté i negociushém nése paguhet me para né doré.






